
-

j)
SLOVENSKÉ
ELEKTRÁRNE

Dodatok č.4 k Zmluve o dodávke elektriny cez vedenie SE
a.s. č. PV-2013-A-00854-000

(ďalej len "Dodatok" a "Zmluva")

Ll

Sídlo:

1. ZMLUVNÉ STRANY

SE Predaj, s.r.o.

Mlynské Nivy 47

821 09 Bratislava 2
Spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri
vložka Č. 56534/B
Zastúpená zamestnancami na základe
poverenia zamestnávatel'a:
IČO

IČ DPH

DIČ

Bankové spojenie.

Číslo účtu:

SWIFT (BIC)

IBAN
Údaj o povolení na podnikanie v
elektroenergetike:

ďalej len "Dodávatein,

1.2

Sídlo:

Štatutárny orgán:
IČO

IČ DPH

DIČ

Bankové spojenie l.

Číslo účtu:

SWIFT (BIC)

IBAN

ďalej len "Odberateľ

Okresného súdu Bratislava l, v odd. Sro,

Ing. Miroslav Rendko, MBA, manažér predaja
Ing. Tibor Szénási, obchodník pre retail
44553412

SK 2022762621

Povolenia na podnikanie v elektroenergetike vydaného Úradom pre
reguláciu sieťových odvetví pod č.2009E 0352

a

Obec Sučany

Nám. SNP 31
038 52 Sučany

Ing. Vladimír Plžik, starosta obce

00316938

2020595016

SE Predaj, s.r.o., sídlo: Mlynské nivy 47, 821 09 Bratislava 2, Slovenská republika, IČO: 44 553 412, Obchodný register Okresného súdu Bratislava l,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 56534/B



~
SLOVENSKÉ
ELEKTRÁRNE

2. PREDMET DODATKU
2.1 V Článku 6. Bod 6.2.2 Zmluvy sa za slová: "Jednotarif: 160,00 €/MWh" vkladajú slová:

"pre obdobie 1.1.2017 do 31.12.2017:
Jednotarif: 118,00 €/MWh "

2.2 V Článku 12. Bod 12.1 Zmluvy sa slová "do dňa 31.12.2013" nahrádzajú slovami "do
31.12.2017".

3. ZÁVEREČNÉUSTANOVENIA

3.1 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom ostávajú naďalej
nezmenené a v platnosti.
3.2 Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po
jednom vyhotovení.
3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3.4 Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňa
01.01.2017. od 00.00 h., ak nie je v tomto Dodatku uvedené inak.
3.5 Obe zmluvné strany prehlasujú že si dôsledne a riadne prečítali text Dodatku, porozumeli
jeho obsahu, tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, na dôkaz čoho ho vlastnoručne podpisujú.

Za Dodávateľa: SE Predaj, s.r.o. Za Odberateľa:

V Sučanoch dňa .t/.(!..!.t!(/ .V Bratislave dňa 29.12.2016

Ing. Miroslav Rendko, MBA
manažér predaja

Ing. Tibor Szénási,
obchodník pre retail

~
SlOVfNSK~
fUKTRÁRNE

SE Pred j, s.r.o.
Mlynské nivy 47
82109 Bratislava 2
IČO: 44 553412
IČ DPH: SK2022762621<ID

SE Predaj, s.r.o., sídlo: Mlynské nivy 47, 821 09 Bratislava 2, Slovenská republika, IČO: 44553412, Obchodný register Okresného súdu Bratislava l,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 56534/B


